各番町生活安全部員の皆さん
第1回生活安全部会開催の案内 2023/4/1

生活安全部担当理事
錫村
山本

下記の通り本年度の第1回の部会を開催いたしますのでご出席をお願い致します。

開催日時 4月22日(土)　　　　１８時～20時

会場の設営のため１5分前に集合願います。

開催場所 市民センター2F　 大会議室

内容 挨拶 片山会長

部員紹介、自己紹介

23年度の活動計画

(次回以降の開催時間の見直しを含む)

事務連絡 個人情報に関して

交通費支給について

事前確認のお願い 毎年の活動の継続性を確保するため下記の

項目について確認の上、出席をお願いします。

①　前年度部員さんからの引継ぎ内容

防災マニュアルの有無及び保管場所

防災・減災意識調査の集計結果について

防災訓練(避難訓練)に番町で実施した訓練内容

安否確認シートの記入方法

②　防災倉庫の内容確認･･･できれば会長さんと一緒に何があるのか

確認してください。

以上